
 

NZOZ Szpital Powiatowy w Dzierżoniowie Sp. z o.o. 

adres siedziby: 58-200 Dzierżoniów, ul. Cicha 1  

centrala telefoniczna: 74 831 33 33 

sekretariat: tel. 74 834 41 43, fax. 74 834 41 79 

e-mail: sekretariat@szpital.dzierzoniow.pl 

www.szpital.dzierzoniow.pl 

 

 

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 25.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

 
Znak sprawy:ZP.261.2.2022.IW      Dzierżoniów 29.03.2022r.  

 
 
 
 
 

ZMIANA TREŚCI SWZ 

 
 

Zamawiający informuje, iż działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 19 września 
2019r. Prawo zamówień publicznych dokonuje zmiany zapisów SWZ oraz załączników do SWZ, przedłuża 
termin składania i otwarcia ofert z dnia 11.04.2022r. na dzień 19.04.2022r. i tym samym zmianie 
ulega treść zapisów w odpowiednim zakresie w następujących dokumentach: 

 

1. W załączniku nr 1A do SWZ Część 10 usunięte zostają pozycje nr 7, 8, 9, 10 i 11. W pozycji 12 
zmienia się zamawianą ilość z 20 na 190 opakowań (kolumna 5). Pozycja nr 12 staje się pozycją 7, 
pozycja 13 – poz. 8 itd.  
 

7 
Enoxaparinum natricum 300mg – zestaw zawierający 
10szt Minispike i 100szt strzykawek tuberkulinowych 

10 fiolka  3ml roztwór 190 

 
2. W SWZ zmianie ulega zapis Dział X. pkt 2a), który otrzymuje brzmienie: 

„Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu 

składania ofert o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 

okresie, wykonał, (a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonuje) 

należycie co najmniej dwie dostawy produktów leczniczych lub wyrobów medycznych, każda         

o wartości brutto nie mniejszej niż:…”. 

 

3. W Załączniku nr 1A do SWZ Część 21 pozycja 21 otrzymuje brzmienie: 

21 Deksmedetomidyny h/chlor 100mcg/ml 1amp. 4ml roztwór 5 

 

4. W Załączniku nr 1A do SWZ Część 35 pozycja 20 otrzymuje brzmienie: 

20 
Macrogol4000 64g+NaSO4 5,7g+NaHCO3 
1,68g+NaCl 1,46g+KCl 0,75g)/saszetkę                      

74 gramową 

1op. 
48sasz.a74g 

proszek 20 

 

5. Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 5 do SWZ, w którym pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

 „są dopuszczone do obrotu na terenie Rzeczypospolitej Polskiej  zgodnie z wymogami ustawy z 

dnia 6 września 2001r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2021. 1977), oraz wymogami ustawy z 

dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1565 z późn. zm.) w zakresie 

wyrobów medycznych;” 

 

6. W SWZ zmianie ulega zapis Dział IV. pkt 1.3, który otrzymuje brzmienie: 

„1.3. Produkty oferowane w ramach Zamówienia: 

 muszą być dopuszczone do obrotu na terenie Rzeczypospolitej Polskiej  zgodnie z wymogami 

ustawy z dnia 6 września 2001r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2021.1977) oraz wymogami 

ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1565 z późn. zm.) 

w zakresie wyrobów medycznych, 

 muszą znajdować się w aktualnym Urzędowym Wykazie Produktów Leczniczych.” 

 

 

 



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 25.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

7. W SWZ zmianie ulega zapis w rozdziale XIX pkt. 1. który otrzymuje brzmienie: 

„Wykonawca jest związany ofertą przez okres 90 dni, tj. do dnia 17.07.2022r. Bieg terminu 

związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.” 

8. W SWZ zmianie ulega zapis w rozdziale XXI pkt B, który otrzymuje brzmienie: 

 

„B. Termin składania ofert. 
Do dnia 19.04.2022r. do godziny 9:00” 

 

9. W SWZ zmianie ulega zapis w rozdziale XXII pkt. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 19.04.2022 r. o godzinie 9:15.”  

 

Zamawiający udostępnia również Załącznik nr 1A oraz nr 5 do SWZ po zmianie.  

Zamawiający dokonał zmian w ogłoszeniu. 

Wszystkie zmiany i modyfikacje stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.  

 
Prezes Zarządu 

 

Maciej Smolarz 

 


